
UCHWAŁA NR XXXII/251/2021 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Lichnowy, które nie  wygasają z upływem roku 
budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku  poz. 305 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się  wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  2021 w kwocie 944 
774,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających o których mowa w pkt. 1 w układzie szczegółowej 
klasyfikacji budżetowej  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w § 1 do dnia  30 czerwca 2022r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Grunau-Drążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5958CAB-6657-42F0-A389-45B17DFB956D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/251/2021 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Lichnowy, które w 2021r. nie wygasają  z upływem roku 
budżetowego 

    
L.p. Nazwa zadania Kwota zł Termin realizacji 

    

1 Przebudowa ulicy Lachowicza w Lichnowach 
w gminie Lichnowy 29 000,00 30.06.2022r 

2 
Modernizacja ścieżki pieszo-rowerowej na 
trasie Lichnówki_lichnowy w gminie 
Lichnowy 

54 000,00 30.06.2022r 

3 
Przebudowa budynku przy ulicy Jesionowej w 
Lichnowach na potrzeby GOPS wraz z 
zakupem wyposażenia 

858 699,00 30.06.2022r 

4 
Opracowanie założeń do planu zaopatrzenia w 
ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 
Gminy Lichnowy 

3 075,00 30.06.2022r. 

 razem 944 774,00 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5958CAB-6657-42F0-A389-45B17DFB956D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/251/2021 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających w roku budżetowym 2021 

     
Dział Rozdział §  Nazwa           Plan 
     
     

400   Transport i łączność 3 075,00 
 40095  Pozostała działalność 3 075,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3 075,00 

   w tym : wydatki majątkowe 0,00 
     

600   Transport i łączność 29 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 29 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 29 000,00 

   w tym : wydatki majątkowe  29 000,00 
   Przebudowa ulicy Lachowicza w Lichnowach 

w gminie Lichnowy 29 000,00 

     
630   Turystyka 54 000,00 

 63095  Pozostała działaność 54 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 54 000,00 

   w tym : wydatki majątkowe  54 000,00 

   
Modernizacja ścieżki pieszo-rowerowej na 
trasie Lichnówki-Lichnowy w gminie 
Lichnowy 

54 000,00 

     

700   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 858 699,00 

 70005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu  858 699,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 858 699,00 

   w tym : wydatki majątkowe  858 699,00 

   
Przebudowa budynku przy ulicy Jesionowej w 
Lichnowach na potrzeby GOPS wraz z 
zakupem wyposażenia 

858 699,00 

   Ogółem 944 774,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5958CAB-6657-42F0-A389-45B17DFB956D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie wykazu wydatków nie wygasających z upływem 
roku budżetowego. 
 

             Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem 
posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 
Środki na finansowanie wydatków  ujętych w wykazie wydatków niewygasających, będą 
gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki 
samorządu terytorialnego. Określono ostateczny termin realizacji wydatków na dzień 30.06.2021r. 
Niewydatkowane środki zostaną zwrócone na rachunek podstawowy jednostki .  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5958CAB-6657-42F0-A389-45B17DFB956D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



